ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

         CÂMARA MUNICIPAL DE EXTREMOZ

PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Dadas as informações constantes do processo administrativo abaixo discriminado,

RECONHEÇO a dispensa de licitação. PROCESSO Nº: 48/2025. CONTRATANTE:

CÂMARA MUNICIPAL DE EXTREMOZ-RN. CONTRATADA: 59.334.971

RENATA RODRIGUES LUCENA DE OLIVEIRA CANARIO CNPJ:

59.334.971/0001-10 OBJETO Prestação de serviços técnicos especializados em

manutenção preventiva e corretiva da Rede de Computadores e Equipamentos de

Informática da Câmara Municipal Extremoz/RN. VALOR GLOBAL: R$ 40.200,00

(quarenta mil e duzentos reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade

Orçamentária: 01.001 - Câmara Municipal de Extremoz; Função: 01 - Legislativa,

Subfunção: 031 - Ação Legislativa; Ação: 2001 - Manutenção das Atividades da

Câmara; Natureza da Despesa: 339039 – Outros Serviços de Terceiros-PJ; Fonte de

Recurso: 15000000. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75, inciso II da Lei nº

14.133/2021.

Extremoz/RN, 18 de Fevereiro de 2025.

Fernanda Clendia da Silva Gomes

Agente de Contratação